報道関係各位                                            はるやま商事 株式会社

2016年 2月 12日

はるやま「ストレス対策スーツ」と新商品「MYスーツ」のテレビCMにピースを起用！

ピース×はるやま商事 新CM発表会を開催
～大ヒット商品“ストレス対策スーツ”でピースがストレスに立ち向かう！？

ストレス徹底比較！ワサビ寿司・ヘビ・ケツバット・強引な熟女・乱暴なスタイリスト

ピースがネーミングを手がけたMYスーツとは？！

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、はるやま商事株式会社（代表取締役社長 治山正史）は、株式会社よしもとクリエイティブ・エージェン

シー所属タレント・ピースを起用した、フレッシャーズ向け新商品「MYスーツ」と「ストレス対策スーツ」の発表と2月4日よ

り新しいテレビCM公開発表会を2016年2月4日（木）よしもと無限大ホールにて開催いたしました。

まず、ピースのおふたりが「MYスーツ」をお洒落に着こなし、入学式以外にも着用できるコーディネートを披露。引き続

き、おふたりに「ストレス対策スーツ」を着用してもらい、実際の着心地や動きやすさを「公開実験」。ネルソンズもストレス

対策スーツを着用し、体を張ったパフォーマンスでストレス対策スーツの効果を実証。思わず記者も登壇し、ストレス対

策スーツを試着体験するなど、盛りだくさんのCM公開発表会となりました。

現在、Web限定公開中の動画から、クーポンがダウンロードできるなどキャンペーンも実施中！

動画の視聴は、はるやまWebサイトトップページ( http://www.haruyama.co.jp/ )から、

「ストレス対策スーツ」「MYスーツ」イメージ内の「記者会見動画はこちら」ボタンをクリック！

http://www.haruyama.co.jp/

「ケツバット」から「ヘビ」まで、ピースの2人が8つのストレスに立ち向かう！

ピースのお2人に体験いただいたストレス体験は以下8番勝負！

「乱暴なスタイリスト」、「ケツバット」、「静電気」、「釣り餌」、「ヘビ」、「ワサビ寿司」、「熟女」、「ムチャぶり」

これらを体験いただいた直後と、ストレス対策スーツを着用いただいた後に、ストレス度を計測いただき比較する企画。

この動画では、8つの過酷なテストに挑むピースの2人の掛け合いが、テレビでは見られないリアルな笑いを届けます。

さて、もっともストレス度は低かったのは？！

『ストレス対策スーツ 芸人人体験 8番勝負』 動画のご紹介

※写真は各テレビCMの1シーンです。

【ストレス対策スーツ 商品概要】

日本で初めて(※1)、東洋紡(株)総合研究所で「着用中のリラックス効果」が実証された、ストレスと戦う現代人をサポ

ートする『ストレス対策スーツ』。抜群の着心地を実現し、優れたストレッチ性を持つニット素材により、肘や背中などのつ

っぱりを解消。非常に動きやすく、防シワ性、ウォッシャブル機能によりご家庭でお洗濯でき、お手入れもカンタン。シャー

プなシルエットにもこだわり、優れた着心地とオシャレさを兼ね備えた『最先端の機能性スーツ』です。

※１ 東洋紡総合研究所/メンタルバランス生地との組み合わせによるリラックス機能実験による証明

商品名 ストレス対策スーツ（アイスーツ） 価格 59,000円＋税

【MYスーツ 商品概要】

新発売「My スーツ」は、株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシー所属タレント・ピースの又吉さんと綾部さんによる

ネーミングの 3WAY スーツです。大学入学式用に購入するスーツを他のシーンでも着まわせたら、というニーズに応え開

発されました。スーツとして、ジャケット・スラックスをそれぞれにカジュアルアイテムとして“自分なりのコーディネート”が楽しめ

ます。また、カジュアルコーディネートでもカッコ良く着用できるよう、シャープなシルエットと仕様にこだわり、程よいラフさと着

心地を考えたジャケットに、パンツはトレンドのアンクル丈仕様を搭載。パンツをロールアップすれば裾裏に入れたラインが

ワンポイントになりカジュアル感もアップ。スポーティなスニーカーにもピッタリです。

商品名 MY スーツ  価格：２ピーススーツ 49,000円＋税

３ピーススーツ、２パンツスーツ 59,000円＋税

商品概要とピースのご紹介

【ピース プロフィール】

綾部祐二と又吉直樹からなるお笑いコンビ。よしもとクリエイティブ・エージェンシー所属。キングオブコント2010準優勝、

同年のM-1グランプリ4位。 コンビとしてだけではなく、それぞれピンで出演するレギュラーのライブなども多く行っている。

【スーツのはるやま オフィシャルサイト】 http://www.haruyama.co.jp/

【新 CM発表説明会動画】 https://youtu.be/LNCk6uSq0tU

ネクタイプレゼントキャンペーン概要

【実施期間】2016年 2月 4日(木)～2016年 3月 31日(木)

【対象条件】クーポンをもってはるやまの店舗に行き、25000円（税別）以上のスーツ購入者

【対象店舗】全店舗

【参加方法】

はるやまのホームページにアップされているストレス対策スーツの WEB 動画（※YouTube にアップしている動画を埋め

込んでいる）、検証実験動画、芸人人体実験動画の画面上にでてくるアノテーションテキスト「ネクタイプレゼントキャン

ペーン実施中！」をクリックすると、はるやまのクーポンページに飛びます。

クーポンページからクーポンをダウンロードが可能です。

【プレゼントの内容】ネクタイ 1本をプレゼントします。（選べるネクタイは 4800円（税別）までのものです）

株式会社ビデオプロモーション 担当：神崎

TEL：06-6344-0821 FAX：06-6344-0827

MAIL：kanzaki-k@vpr.co.jp

本リリースに関してのお問い合わせ先

動画をみただけでネクタイ 1本もらえる太っ腹キャンペーン開始（※スーツ購入者が対象となります）

http://www.haruyama.co.jp/
https://youtu.be/LNCk6uSq0tU